

Ciao! io sono

Davide M. Milici *



CERTIFIED
PROFESSIONAL

UI & Visual designer * davidemilici.it

[behance.net/davidenik20](https://www.behance.net/davidenik20)

Istruzione



2016 - 2020

Accademia di Belle Arti di Catania
Diploma di Specializzazione di 1° livello DS1
Grafica ed illustrazione



2008 - 2012

**Liceo Scientifico Statale "E. Fermi"
Paternò (CT)**
Diploma di maturità Scientifica

Certificazioni



2022

**Adobe Certified Professional in
Visual Design**
ID credenziale: **wEu9k-482w**



2022

**Adobe Certified Professional in
Adobe Illustrator**
ID credenziale: **wEu9k-482w**



2021

**Adobe Certified Professional in
Adobe Photoshop**
ID credenziale: **w6NkP-48uP**



2020

**Certificazione in
Fondamenti di Marketing Digitale**
ID credenziale: **6FY XRS X4C**



2019

**Certificazione in
User Interface Design**
ID credenziale: **12583469**



2016

**Certificato di Qualifica Professionale
Media Educator**
Esperto nella realizzazione di contenuti
didattici multimediali

Software



[linkedin.com/in/davide-milici/](https://www.linkedin.com/in/davide-milici/)



bit.ly/Nik20Badge

Chi sono

Sono Davide M. Milici, un appassionato brand designer con una solida formazione in **UI**, **Visual** e **Graphic design**. Ho conseguito la laurea in Grafica ed Illustrazione presso l'Accademia di Belle Arti di Catania, dove ho affinato le mie abilità creative e artistiche, aprendomi alle sfide del mondo del design.

La mia esperienza nel settore del design è ulteriormente consolidata dalle certificazioni Adobe Professional in Photoshop, Illustrator e Visual Design, che dimostrano la mia competenza nell'utilizzo delle migliori strumenti disponibili per la creazione di identità di marca di successo.

Esperienze lavorative

2023 - oggi

Black Pear | Catania, Italia
Visual & Graphic Design Specialist

2022 - oggi

Virgin Fibra | Milano, Italia
Visual Designer *Freelance (P.IVA)*

2021 - oggi

Molten Rock - Digital Agency | Paternò (CT), Italia
Co-fondatore, UI e Creative Director

2015 - oggi

Freelance | Catania, Italia
Creative Director, Brand Designer, Web & Visual Designer

2022 - 2023

Editoriale Domani S.P.A. | Roma, Italia
Visual Designer *Freelance (P.IVA)*

2021 - 2022

Fondazione Domus de Luna | Cagliari, Italia
Brand, Visual & UI Designer *Freelance (P.IVA)*

2020 - 2021

SeeDJ FZCO | Dubai, UAE
Brand & UI Designer

2019 - 2021

More ADV | Milano, Italia
Creative Director, Brand Designer, Web & Visual Designer

2017 - 2019

TEI srl | Paternò (CT), Italia
Graphic Designer Junior

Premi e riconoscimenti

2020

The international art education achievement exhibition of teacher and students - Nanjing - Cina

2019

Partecipazione alla mostra "Panchina Rossa" tenutasi a Licodia Eubea dall'8 settembre 2019 al 6 ottobre.

2017

Targa di ringraziamento dall'Associazione Nazionale Carabinieri - Sede di Paternò

2016

2° Classificato al contest "Vittime della strada" - Santa Maria di Licodia

2015

Targa per patrimonio cittadino rilasciato in merito alla creazione del muro della legalità - Ragalna